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Bibliotekar/litteraturformidler med særligt fokus på arrangementer
Er du god til at koordinere arrangementer, og har du samtidig også fingeren på pulsen i forhold til,
hvem vi skal booke? Er du en ørn til både at være vært og holde styr på kontrakter? Holder du af at
tale om gode bøger og give borgerne en god bog med hjem? Så er du måske den, vi søger til
stillingen som bibliotekar/litteraturformidler med særligt fokus på arrangementer.
Furesø Biblioteker søger en dygtig, udadvendt og engageret kollega til voksenafdelingen, og som
har erfaring med at planlægge og afvikle arrangementer samt kendskab og lyst til udlånsarbejde.

 
Om jobbet

Du vil få en central rolle i den fremtidige varetagelse af vores mange arrangementer – lige fra

planlægning, til kontrakt- og programtekstskrivning samt til selve afviklingen af

arrangementerne.

●

Du vil blive den tætteste kollega til vores projektansvarlige for vores årlige store

litteraturfestival og en integreret del af planlægningen og afviklingen af festivalen.

●

Du vil indgå i den daglige betjening af vores bibliotekers mange brugere og deltage i de

daglige driftsopgaver, såsom at betjene læsekredse, biblioteket kommer-lånere, foretage

materialepleje, sætte materialer på udstillinger og lignende. 

●

Du vil blive en del af bibliotekets Team PR og Team Arrangement og være med til, sammen

med vores kommunikationsansvarlige, at skrive pressemeddelelser, lave indhold til

formidlingsplakater m.v. 

●

Du vil få stor indflydelse på tilrettelæggelsen af dine egne arbejdsopgaver.●

 
Faglige og personlige kompetencer

Du har en biblioteksfaglig uddannelse: cand.scient.bibl., cand.mag. i kulturformidling eller

litteraturvidenskab eller anden relevant uddannelse.

●

Du har erfaring med at arbejde på et bibliotek. ●

Du trives med at stå foran et større publikum og præsentere arrangementer og selv

interviewe forfattere m.v. 

●

Du er god til at samarbejde med kollegaer og eksterne samarbejdspartnere og forstår

samtidigt at arbejde struktureret, selvstændigt og følge opgaver til dørs.

●

Du er stærk i skriftlig dansk og tale. ●

Du er fleksibel og imødekommende, går positivt til opgaverne, og synes, at det er vigtigt at

bidrage til et godt arbejdsmiljø.

●

 
Lidt om os

Furesø Bibliotekerne består af tre biblioteker: Værløse, Farum og Hareskov, hvoraf sidstnævnte er
selvbetjent. Vi er en arbejdsplads med plads til nye idéer og har en uformel og venlig omgangstone.
Med vores 17 årsværk er vi afhængige af, at vi hjælper hinanden. Vi har et højt ambitionsniveau og
er vant til at få meget ud af lidt. Vores udlån af bøger er det 10. højeste pr. 1000 indbyggere
sammenlignet med andre folkebiblioteker. 
Vi har alle sammen mange afvekslende arbejdsopgaver, og dagene er sjældent ens, eller som man
troede, de ville blive.  Alligevel får vi mange ting til at lykkes f.eks. vores Lun på Ord
litteraturfestival, der hver år tiltrækker over 3000 borgere. I det hele taget har vi mange aktive,
selvorganiserede borgere med bl.a. over 60 læsekredse og stor opbakning til vores
arrangementer. 
 
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte biblioteksleder Ricki Elsgaard på telefon 7216 5689 eller
mail: rel2@furesoe.dk eller bibliotekar Ann-Lisbeth Holm på telefon 72164565 eller mail:
alho@furesoe.dk
 
Løn- og ansættelsesvilkår 

mailto:rel2@furesoe.dk


Stillingen er på 33 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. juni 2026 eller snarest derefter.
Du må være indstillet på min. 1 ugentlig vagt til kl. 18 samt vagt hver 6. lørdag.
 
Det praktiske
Ansøgningsfrist 8/4 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i starten af uge 17
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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